
CLUB ESCUELA DE ATLETISMO DE TENERIFE                                                                       

C/ Fuente Cañizares, s/n   Estadio La Manzanilla (38206 La Laguna)                                            

                                       XI MILLA INTERNACIONAL DE PRIMAVERA CIUDAD DE SANTA CRUZ           

               Viernes 27 de mayo de 2011

                                                                          CIRCUITO HOMOLOGADO CALLE VIANA                   PASEO TOMÉ CANO - S/C DE TENERIFE

ESPECIAL MASCULINA (Clasificación General)

Nombre y Apellidos Licencia Fecha Nacim. Club deportivo Dorsal Tiempo Puesto
Samuel Chávez Torres Tf-3033 20.7.1991 Santa Cruz CajaCanarias 869 4.48 1º

Domingo Lugo Dorta Tf-292 05.07.1970 Tf CajaCanarias 1984 305 4.48 2º

Jabel Rguez. Hdez. Tf-6213 10.05.1989 Tf CajaCanarias 1984 819 4.49 3º

Leonardo Pérez Tf-132 06.09.1980 Santa Cruz CajaCanarias 810 4.49 4º

Alejandro Rguez. Rguez. Tf-2773 10.12.1989 Tenerife CajaCanarias 288 4.51 5º

Ángel Canto Tf-8862 10.09.1976 Tenerife CajaCanarias 809 4.52 6º

Alejandro Oliva Hdez. Tf-3568 12.06.1992 Clator de la Orotava 868 4.53 7º

José David Glez. Reyes Tf-1078 26.10.1975 Clator de la Orotava 817 4.54 8º

José A. García Tf-4669 13.02.1976 Trivalle de Güimar 835 4.57 9º

José Javier Mejías Casanova Tf-3385 10.12.1971 Tf CajaCanarias 1984 292 5.00 10º

Alberto Glez. Padrón Tf- 20.12.1972 Tf CajaCanarias 1984 917 5.02 11º

Karim Balli Ga Al Sofi Tf-7734 19.05.1986 Atalaya de Tejina 842 5.03 12º

Moisés Cedrés Tf-6510 02.03.1993 Santa Cruz CajaCanarias 790 5.07 13º

Javier Benazco García Tf-6341 13.01.1992 Tf CajaCanarias 1984 425 5.10 14º

Francisco Glez. García Tf-5390 09.08.1995 Tf CajaCanarias 1984 247 5.12 15º

Carlos Marquéz Díaz Tf-7616 07.11.1994 Trotamundos de Candelaria 818 5.18 16º

Cemidán Ojeda Vega 03.11.1983 Independiente 293 5.20 17º

Senni Barro Tf-9075 05.04.1993 Tf CajaCanarias 1984 536 5.23 18º

Jonás Fdez. Glez. 31.08.1989 Independiente 831 5.23 19º

Pablo Glez. Tf- 16.05.1995 Tegueste CajaCanarias 784 5.24 20º

Oscar Hdez. Conrado Tf- 01.11.1984 Santa Cruz CajaCanarias 290 5.26 21º

Luis Andrés Rojas Machín Tf-4636 01.12.1993 Tf CajaCanarias 1984 349 5.27 22º

Fabián Pérez 20.10.1981 Independiente 833 5.28 23º

Jorge Iván Ledesma Ramos Tf-9176 26.08.1983 Tf CajaCanarias 1984 125 5.29 24º
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Ricardo Carrera 20.03.1975 Independiente 811 5.34 25º

Alvaro Monforte Marín Tf-8743 13.08.1991 Tf CajaCanarias 1984 383 5.35 26º

Pedro Pozuelo 04.01.1980 Independiente 840 5.36 27º

Jonás Meléndez 12.01.1986 Independiente 812 5.39 28º

Luis Gil Bermejo Tf-8393 29.07.1994 Tf CajaCanarias 1984 128 5.40 29º

David Glez. 12.09.1983 Independiente 815 5.42 30º

Tomás Hdez. Mora Tf-8192 08.10.1993 Nuryana 548 5.45 31º

Natán Pérez Rguez. Tf-8499 26.02.1980 Trivalle de Güimar 820 5.48 32º

José Guillermo Afonso Martín Tf-4559 04.09.1975 Aguere CajaCanarias 377 5.51 33º

Nahúm Rguez. Tf-7749 06.07.1995 Atalaya de Tejina 871 5.58 34º

Sebastián Menéndez Girón Tf-8392 25.02.1984 Tf CajaCanarias 1984 188 6.03 35º

Miguel Hdez. 14.09.1977 Independiente 880 6.04 36º

Ramón Naranjo Ramos Tf- 9294 09.02.1989 Tf CajaCanarias 1984 131 6.05 37º

Ángel Vázquez Rguez. 04.04.1976 Independiente 906 6.06 38º

José Ramón Negrín Rúiz Tf-7809 28.10.1994 Santa Cruz CajaCanarias 289 6.06 39º

Carlos Glez. Martín Tf- 20.12.1975 Milla Chicharrera 526 6.22 40º

Jesús Gutiérrez Benítez Milla Chicharrera 527 6.25 41º

Javier Afonso 03.11.1993 Clator de la Orotava 878 6.45 42º

Jorge Hdez. 19.02.1985 Clator de la Orotava 856 6.45 43º

Raúl M. Castillo 28.11.1977 Independiente 865 6.59 44º

Sergio Rguez. Reyes 28.04.1992 Milla Chicharrera 841 7.51 45º

ABSOLUTA MASCULINA

Nombre y Apellidos Licencia Fecha Nacim. Club deportivo Dorsal Tiempo Puesto

Samuel Chávez Torres Tf-3033 20.7.1991 Santa Cruz CajaCanarias 869 4.48 1º

Domingo Lugo Dorta Tf-292 05.07.1970 Tf CajaCanarias 1984 305 4.48 2º

Jabel Rguez. Hdez. Tf-6213 10.05.1989 Tf CajaCanarias 1984 819 4.49 3º

Leonardo Pérez Tf-132 06.09.1980 Santa Cruz CajaCanarias 810 4.49 4º

Alejandro Rguez. Rguez. Tf-2773 10.12.1989 Tenerife CajaCanarias 288 4.51 5º

Ángel Canto Tf-8862 10.09.1976 Tenerife CajaCanarias 809 4.52 6º

José David Glez. Reyes Tf-1078 26.10.1975 Clator de la Orotava 817 4.54 7º
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José A. García Tf-4669 13.02.1976 Trivalle de Güimar 835 4.57 8º

José Javier Mejías Casanova Tf-3385 10.12.1971 Tf CajaCanarias 1984 292 5.00 9º

Alberto Glez. Padrón Tf- 20.12.1972 Tf CajaCanarias 1984 917 5.02 10º

Karim Balli Ga Al Sofi Tf-7734 19.05.1986 Atalaya de Tejina 842 5.03 11º

Moisés Cedrés Tf-6510 02.03.1993 Santa Cruz CajaCanarias 790 5.07 12º

Oscar Hdez. Conrado Tf- 01.11.1984 Santa Cruz CajaCanarias 290 5.26 13º

Jorge Iván Ledesma Ramos Tf-9176 26.08.1983 Tf CajaCanarias 1984 125 5.29 14º

Alvaro Monforte Marín Tf-8743 13.08.1991 Tf CajaCanarias 1984 383 5.35 15º

Natán Pérez Rguez. Tf-8499 26.02.1980 Trivalle de Güimar 820 5.48 16º

José Guillermo Afonso Martín Tf-4559 04.09.1975 Aguere CajaCanarias 377 5.51 33º

Ramón Naranjo Ramos Tf- 9294 09.02.1989 Tf CajaCanarias 1984 131 6.05 18º

Carlos Glez. Martín Tf- 20.12.1975 Milla Chicharrera 526 6.22 19º

Jesús Gutiérrez Benítez Milla Chicharrera 527 6.25 20º

JUNIOR MASCULINO  

Nombre y Apellidos Licencia Fecha Nacim. Club deportivo Dorsal Tiempo Puesto

Alejandro Oliva Hdez. Tf-3568 12.06.1992 Clator de la Orotava 868 4.53 1º

Javier Benazco García Tf-6341 13.01.1992 Tf CajaCanarias 1984 425 5.10 2º

Senni Barro Tf-9075 05.04.1993 Tf CajaCanarias 1984 536 5.23 3º

Luis Andrés Rojas Machín Tf-4636 01.12.1993 Tf CajaCanarias 1984 349 5.27 4º

Tomás Hdez. Mora Tf-8192 08.10.1993 Nuryana 548 5.45 5º

Javier Afonso 03.11.1993 Clator de la Orotava 878 6.45 6º
Sergio Rguez. Reyes 28.04.1992 Milla Chicharrera 841 7.51 7º
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JUVENIL MASCULINO

Nombre y Apellidos Licencia Fecha Nacim. Club deportivo Dorsal Tiempo Puesto

Francisco Glez. García Tf-5390 09.08.1995 Tf CajaCanarias 1984 247 5.12 1º

Carlos Marquéz Díaz Tf-7616 07.11.1994 Trotamundos de Candelaria 818 5.18 2º

Pablo Glez. Tf- 16.05.1995 Tegueste CajaCanarias 784 5.24 3º
Luis Gil Bermejo Tf-8393 29.07.1994 Tf CajaCanarias 1984 128 5.40 4º

Nahúm Rguez. Tf-7749 06.07.1995 Atalaya de Tejina 871 5.58 5º

Sebastián Menéndez Girón Tf-8392 25.02.1984 Tf CajaCanarias 1984 188 6.03 6º

José Ramón Negrín Rúiz Tf-7809 28.10.1994 Santa Cruz CajaCanarias 289 6.06 7º

Jorge Hdez. 19.02.1985 Clator de la Orotava 856 6.45 8º

ESPECIAL FEMENINA(Clasificación general)

Nombre y Apellidos Licencia Fecha Nacim. Club deportivo Dorsal Tiempo Puesto

Alicia Diago Ortega Tf-7801 04.11.1981 Atletas 97 857 5.43.2 1º

Yurena Dguez. Hdez. Tf-2615 27.09.1991 Tenerife Cajacanarias 853 5.57.2 2º

Sonia Prieto García 07.07.1976 Atletas 97 873 6.02.7 3º

Lara Méndez Glez. Tf-7478 10.05.1997 Tf CajaCanarias 1984 122 6.09.2 4º

Raquel Rguez. Negrón Tf-2759 24.07.1992 Tf CajaCanarias 1984 132 6.12.4 5º

Sara Armas Tejera Gc-7441 1992 Guariguada 380 6.12.9 6º

Verónica Benazco García Tf-6389 1997 Tf CajaCanarias 1984 121 6.15.6 7º

María Méndez Ginés Tf-9081 1997 Tf CajaCanarias 1984 130 6.18.6 8º

Zaida Hdez. Rguez. Tf-7460 1996 Santa Cruz CajaCanarias 866 6.22.0 9º

Raquel Cueña Álvarez Tf-8738 06.05.1975 Atletas 97 861 6.23.1 10º

Carlota García Camacho Tf-6346 06.05.1997 Milla Chicharrera 838 6.24.3 11º

Alba Romero Rguez. 25.06.1995 Santa Cruz CajaCanarias 754 6.40.6 12º

Ylenia Hdez. Álvarez Tf-8560 24.10.1996 Tf CajaCanarias 1984 223 6.41.1 13º

Leonor Glez. Martín 1996 Atalaya de Tejina 792 6.43.0 14º

Patricia Glez. de la Cruz 1996 Atalaya de Tejina 794 6.44.3 15º

Cynthia Alonso Méndez Tf-5674 1996 atalaya de Tejina 793 7.16.8 16º
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Alba López Cacua Tf-6380 1997 Tf CajaCanarias 1984 372 7.17.7 17º

Marbelis Perdomo Herrera 1996 Atalaya de Tejina 795 8.07.8 18º

Natalia Hdez. Alegría Tf-7994 1997 Tf CajaCanarias 1984 747 8.13.0 19º

Pilar García Zapico Tf-9250 11.11.1955 Tf CajaCanarias 1984 734 9.46.7 20º

Amada Pérez López Tf-9248 05.06.1974 Tf CajaCanarias 1984 816 9.53.5 21º

VETERANA FEMENINA M55

Nombre y Apellidos Licencia Fecha Nacim. Club deportivo Dorsal Tiempo Puesto

Pilar García Zapico Tf-9250 11.11.1955 Tf CajaCanarias 1984 734 9.46.7 1º

SENIOR FEMENINO

Nombre y Apellidos Licencia Fecha Nacim. Club deportivo Dorsal Tiempo Puesto

Alicia Diago Ortega Tf-7801 04.11.1981 Atletas 97 857 5.43.2 1º

Yurena Dguez. Hdez. Tf-2615 27.09.1991 Tenerife Cajacanarias 853 5.57.2 2º

Sonia Prieto García 07.07.1976 Atletas 97 873 6.02.7 3º

Raquel Cueña Álvarez Tf-8738 06.05.1975 Atletas 97 861 6.23.1 4º

Amada Pérez López Tf-9248 05.06.1974 Tf CajaCanarias 1984 816 9.53.5 5º

JUNIOR FEMENINO

Nombre y Apellidos Licencia Fecha Nacim. Club deportivo Dorsal Tiempo Puesto

Raquel Rguez. Negrón Tf-2759 24.07.1992 Tf CajaCanarias 1984 132 6.12.4 1º

Sara Armas Tejera Gc-7441 1992 Guariguada 380 6.12.9 2º
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JUVENIL FEMENINO

Nombre y Apellidos Licencia Fecha Nacim. Club deportivo Dorsal Tiempo Puesto

Alba Romero Rguez. 25.06.1995 Santa Cruz CajaCanarias 754 6.40.6 1º

CADETE FEMENINO

Nombre y Apellidos Licencia Fecha Nacim. Club deportivo Dorsal Tiempo Puesto

Lara Méndez Glez. Tf-7478 10.05.1997 Tf CajaCanarias 1984 122 6.09.2 1º

Verónica Benazco García Tf-6389 1997 Tf CajaCanarias 1984 121 6.15.6 2º

María Méndez Ginés Tf-9081 1997 Tf CajaCanarias 1984 130 6.18.6 3º

Zaida Hdez. Rguez. Tf-7460 1996 Santa Cruz CajaCanarias 866 6.22.0 4º

Carlota García Camacho Tf-6346 06.05.1997 Milla Chicharrera 838 6.24.3 5º

Ylenia Hdez. Álvarez Tf-8560 24.10.1996 Tf CajaCanarias 1984 223 6.41.1 6º

Leonor Glez. Martín 1996 Atalaya de Tejina 792 6.43.0 7º

Patricia Glez. de la Cruz 1996 Atalaya de Tejina 794 6.44.3 8º

Cynthia Alonso Méndez Tf-5674 1996 Atalaya de Tejina 793 7.16.8 9º

Alba López Cacua Tf-6380 1997 Tf CajaCanarias 1984 372 7.17.7 10º

Marbelis Perdomo Herrera 1996 Atalaya de Tejina 795 8.07.8 11º

Natalia Hdez. Alegría Tf-7994 1997 Tf CajaCanarias 1984 747 8.13.0 12º

VETERANO MASCULINO M40

Nombre y Apellidos Licencia Fecha Nacim. Club deportivo Dorsal Tiempo Puesto

Raymon Hofler 17.04.1969 Independiente 287 5.08.9 1º

Juan C. Castro 18.08.1970 Clator de la Orotava 814 5.11.6 2º

José Lechado L. 1967 Milla Chicharrera 555 5.58.9 3º

Elías Hdez. Rojas Tf- 11.07.1970 Tf CajaCanarias 1984 124 6.02.2 4º
Carlos Esparza F. 09.08.1970 Milla Chicharrera 531 6.45.6 5º
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VETERANO MASCULINO M45

Nombre y Apellidos Licencia Fecha Nacim. Club deportivo Dorsal Tiempo Puesto

Jorge Antonio Fdez. León 07.10.1965 Arona CajaCanarias 808 5.00.6 1º

Manuel Muñoz Maya Tf-3384 19.11.1965 Tf CajaCanarias 1984 855 5.25.9 2º

José Ramón Negrín Tf-7802 22.07.19063 Santa Cruz CajaCanarias 864 5.43.2 3º

Marcelino Rojas Glez. Tf- 11.07.1964 Tf CajaCanarias 1984 126 5.44.2 4º
Ricardo Peña Pérez Tf-8579 02.04.1966 Independiente 382 6.00.4 5º

VETERANO MASCULINO M50

Nombre y Apellidos Licencia Fecha Nacim. Club deportivo Dorsal Tiempo Puesto

Tomás Hdez. Pérez Tf-010 20.05.1958 Tf CajaCanarias 1984 832 5.34.5 1º
José Miguel Mesa Llanos Tf-3018 21.04.1957 Tf CajaCanarias 1984 789 5.56.1 2º

Manuel C. Pacheco Marrero Tf-141 27.02.1961 Clator de la Orotava 875 6.42.6 3º

Victor Cano Hdez. 12.11.1960 Milla Chicharrera 533 7.46.9 4º

VETERANO MASCULINO M60

Nombre y Apellidos Licencia Fecha Nacim. Club deportivo Dorsal Tiempo Puesto

Juan Elías Fdez. 20.10.1948 Independiente 858 8.17.7 1º

VETERANO MASCULINO M65

Nombre y Apellidos Licencia Fecha Nacim. Club deportivo Dorsal Tiempo Puesto

José M.Vega García Tf-5009 06.07.1944 Atletas 97 872 6.47.2 1º
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CADETE MASCULINO 

Nombre y Apellidos Licencia Fecha Nacim. Club deportivo Dorsal Tiempo Puesto

Carlos Cabrera Criado Tf-9091 23.05.1996 Trivalle de Güimar 839 5.12.6 1º

Jorge Cedrés Reyes 1996 Tegueste 783 5.18.5 2º

José Javier Glez. GC- 1997 CAI Gran Canaria 381 5.22.6 3º
Daniel del Castillo Ramos 1996 Atalaya Tejina 675 5.25.3 4º

Álvaro E. Pérez Hdez. 1996 Trivalle de Güimar 791 5.26.5 5º

Carlos Ravelo Cruz Tf-7746 05.03.1996 Tf CajaCanarias 1984 389 5.28.6 6º

Luis F. Armas Trujillo 1996 Clator de la Orotava 780 5.30.9 7º

Víctor Castañeyra Gonzálo 1996 Clator de la Orotava 782 5.34.0 8º

Aitor Díaz Glez. 1996 Atalaya Tejina 896 5.39.5 9º

Rafael Hdez. Marrero Tf-5815 07.10.1996 Tf CajaCanarias 1984 143 5.50.3 10º

Ione Rguez. Morales 24.03.1996 Santa Cruz CajaCanarias 836 5.52.0 11º

Adrián Rayner García Tf-7448 20.11.1997 Tf CajaCanarias 1984 286 5.53.2 12º

Kevin Yanes García Tf-3421 17.04.1997 Santa Cruz CajaCanarias 834 5.57.2 13º

Dario Dguez. Tf-9718 19.01.1996 Nuryana 756 5.58.4 14º

Edgar Cruz Galván Tf-8608 1997 Milla Chicharrera 206 6.03.8 15º

Víctor Méndez Glez. 1996 Atalaya Tejina 895 6.12.7 16º

Luc Maes Gallardo 1997 Clator de la Orotava 776 6.31.2 17º

Yael Hdez. López Tf-8007 15.12.1996 Tf CajaCanarias 1984 304 6.33.7 18º

Carlos Rincón 25.10.1997 Independiente 549 6.45.0 19º

Diego Rguez. Martín Tf-8609 1997 Milla Chicharrera 916 7.26.1 20º

Nuhacet Luis Pérez 1996 Atalaya Tejina 894 7.53.3 21º
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